34:13:150003:320, площадью 417 574 кв.м., местоположение обл. Волгоградская, р-н 

Котельниковский, ст-ца. Нагавская, Участок находится примерно в 6,1 км, по 

направлению на северо-запад от ориентира: обл. Волгоградская, р-н Котельниковский, на 

территории Нагавского сельского поселения, ст. Нагавская - 1 228 920,00 (Один миллион 

двести двадцать восемь тысяч девятьсот двадцать) руб.  

3.3. Организатор торгов при подготовке и проведении торгов выполняет 

следующие функции: 3.3.1. Заключает договор с оператором электронной площадки на 

проведение торгов. 

3.3.2. Представляет оператору электронной площадки заявку на проведение торгов